

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: S19-033-0041

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: Obec Podolí
Sídlo: Podolí 1, 664 03 Podolí
IČO: 00282332
Zastoupená Ing. Vítězslavem Eliášem, starostou obce
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 212269343/0300
Telefon: +420 545 220 006

Za zhotovitele oprávněni jednat a podepisovat:
Ve věcech smluvních Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci
Ve věcech technických Ing. Tomáš Hájek, stavbyvedoucí
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

I. Předmět dodatku

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25.5.2018 **Smlouvu o dílo č. S19-033-0041** (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla: „**III/37370 PODOLÍ PRŮTAH**“ v rozsahu a specifikaci čl. I a II smlouvy.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 1“).

Zdůvodnění:

1/ změna rozsahu díla. Průběžné požadavky objednatele, včetně nutné změny zadání stavby:

SO 102 - Výměna stropů spádišťových kanalizačních šachet, z důvodu jejich havarijního stavu, výměna kanalizačních poklopů revizních kanalizačních šachet v komunikaci, zrušení stávajícího propustku, provedení nového dřevěného zábradlí nad opěrnou zdí a výsadba skalníku, přepojení kanalizace,

SO 201 - ztlížené odkopávky z důvodu výskytu hornin tř. 7 (skála), zvětšení objemu gabionové zdi,

SO 301 – provedení kanalizačních přípojek dešťových vod pro RD,

SO 401 – změna veřejného osvětlení z důvodu posunu přechodu pro chodce – příloha č. 2,

SO 403 – uložení 130m chráničky pro E-ON na konci úseku,

SO 301.1 – položky, které nebudou provedeny (41 m příkopových žlabů a 1 kusu horské vpusti).

Hodnota dodatečných prací a změn byla zhotovitelem vyčíslena v celkové výši 952 926,03 Kč bez DPH, rozpočet tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (příloha č. 1).

2/ změna termínů. S ohledem na dohodnuté změny dochází po dohodě smluvních stran ke změně termínu dokončení a předání stavby.

3. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany, v souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy, dohodly na změně smlouvy v částech:

ČLÁNEK VI. LHŮTY PLNĚNÍ

Ve článku VI Lhůty plnění se s odkazem na čl. VI, odst. 10 mění lhůta plnění uvedená v odstavci 1 bod 2:

2. Dokončení a předání stavby:

do 21.12.2018

ČLÁNEK VII. CENA DÍLA

Ve článku VII. **Cena díla**, v souladu s ustanoveními článku XII. ZMĚNY ZADÁNÍ STAVBY mění cena díla. Odstavec 1 se ruší v plném znění a nahrazuje se novým odstavcem, který zní:

1. Cena díla:

Cena díla dle smlouvy o dílo	8 610 246,73 Kč
Cena za provedení dodatečných prací a změn dle tohoto dodatku	1 031 396,97 Kč
Odpočet hodnoty méněprací dle tohoto dodatku	- 78 470,94 Kč

Nová cena díla činí bez DPH 9 563 172,76 Kč

DPH 21% 2 008 266,27 Kč

Nová cena díla včetně DPH 11 571 439,03 Kč

II. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou potvrzených výtiscích.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Příloha: č. 1 změnový ROZPOČET
č. 2 rozpočet SO 401

V Podolí dne 25.9.2018
Objednatel:

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce



20-09-2018
V Brně dne
Zhotovitel:

Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

Ing. Hana Podolová



Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba:III/37370 - Podolí průtah, OBEC

Odbytová cena: 952 926,03
OC+DPH: 1 153 040,50

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
OS 102	Zákrytové desky, zrušení TP, výměna poklopů, přepojení kanalizace	653 768,16	137 291,31	791 059,47
OS 201	Opěrná zeď - správce obec Podolí	164 992,23	34 648,37	199 640,60
OS 301	Svody ze střechy	100 350,24	21 073,55	121 423,79
OS 401	Veřejné osvětlení - změna	80 657,34	16 938,04	97 595,38
OS 403	Kabelová chránička E-ON	31 629,00	4 567,29	36 196,29
OS 301.3	Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí - méněpráce	- 78 470,94	- 16 478,90	- 94 949,84


SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
OR - 620 00 Brno, Jáhodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídkyStavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

III/37370

Podolí průtah, OBEC

Zákrytové desky, zrušení TP, výměna poklopů

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	35,179	70,00	2 462,54
		0	Všeobecné konstrukce a práce				2 462,54
		1	Zemní práce				
1	13193		HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽÍ TR III	M3	14,400	1 013,00	14 587,20
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	14,400	16,00	230,40
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	9,000	791,00	7 119,00
			zásyp z nakupovaných materiálů				
		1	Zemní práce				21 936,60
		7	Přidružená stavební výroba				
24	D+M		zákrytová deska TZK-Q 150-63/18 ZDC; XF4	KUS	3,000	18 746,00	56 238,00
25	D+M		zákrytová deska atyp 3.1 x 2.5x 0.2 m	KUS	1,000	48 230,00	48 230,00
25	D+M		panel 2.0 x 1.0 x 0.15 m (překrytí studny)	KUS	3,000	7 500,00	22 500,00
26	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ	KUS	- 1,000	8 280,00	- 8 280,00
			nový pořízený poklop studny po výškové úpravě				
		7	Přidružená stavební výroba				118 688,00
		8	Potrubí				
26	899112		POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNĚ výměna kanalizačních poklopů D400	KUS	20,000	5 000,00	100 000,00
			Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu				
		8	Potrubí				100 000,00
		9	Ostatní konstrukce a práce				
34	966166	1	BOURÁNÍ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	7,687	2 770,00	21 293,27
			odstranění a odvoz na skládku				
			propustek, čelo propustku, původní zákrytové desky				
3	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15)	M3	3,500	2 230,00	7 805,00
348952	D+M		ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA TVRDÉHO	M3	1,963	16 382,70	32 151,05
18411			VYSAZOVÁNÍ KERŮ S BALEM VČET VÝKOPU JAMKY	KUS	720,000	107,55	77 433,86
			Skalník Dammerův ' Geire ' (Cotocaster dammeri ' Geire ')	KUS	720,000	63,70	45 864,00
18461			MULČOVÁNÍ	M2	360,000	72,59	26 133,84
			SPADIŠTĚ KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM komplet vč.	KUS	1,000	200 000,00	200 000,00
			připojení kanalizační stoky v křižovatce				
		9	Ostatní konstrukce a práce				410 681,02
			Celkem				653 768,16

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba

III/37370

Podolí průtah, OBEC

číslo a název SO

SO 201

Opěrná zeď - správce obec Podolí

číslo a název rozpočtu:

OS 201

Opěrná zeď - správce obec Podolí

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	128616		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TR 7 S ODVOZEM DO 12KM odkop svahu pro vybudování opěrné zdi přebytečný výkopek odvezen na skládku	M3	2,500	3 109,09	7 772,73
9	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH úprava svahů zářezů	M2	250,000	48,00	12 000,00
10	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. II	M2	50,000	16,00	800,00
11	18222		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	190,000	28,00	5 320,00
12	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM	M2	- 110,000	16,00	- 1 760,00
13	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE geotextilie 500 g/m2 na rubu gabionu	M2	60,000	65,00	3 900,00
14	28995		KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY lutová textilie vč. kotvení	M2	250,000	170,00	42 500,00
15	3272A7		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NABŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al opěrná zeď gabionová s paty 1,5m, v.2,5m, oko koše 100/50 včetně dodávky lomového kamene	M3	10,500	7 911,00	83 065,50
16	451312		PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 patky dřevěného oplocení	M3	5,400	2 110,00	11 394,00
Celkem						164 992,23	

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba

číslo a název SO

číslo a název rozpočtu:

III/37370

SO 403

OS 403.2.2

Podolí průtah, OBEC

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Chránička E-ON

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) zemina, kamenivo, hlusina	T	23,400	70,00	1 638,00
		0	Všeobecné konstrukce a práce				1 638,00
		1	Zemní práce				
3	132936		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 12KM rozšíření výkopu pro přiložení chráničky E-ON	M3	13,000	1 067,00	13 871,00
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	13,000	160,00	2 080,00
5	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	13,000	320,00	4 160,00
11	3-46052-0173		El. instalační Kopoflex chráničí trubka d=110 mm	M	130,000	76,00	9 880,00
		1	Zemní práce				29 991,00
			Celkem				31 629,00

Aspe

Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba

III/37370

Podolí průtah, OBEC

číslo a název SO

SO 301

Kanalizační přípojky

číslo a název rozpočtu:

OS 301.3

Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
2	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop rýh kanalizačních přípojek výkopek ponechán pro zpětný zásyp včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele	M3	- 13,828	980,00	- 13 551,85
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM původním výkopkem	M3	- 13,828	320,00	- 4 425,09
4	451312	1	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 sedlové lože pod potrubí přípojek UV	M3	- 1,500	2 110,00	- 3 165,00
7	83433		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM přípojky HV a žlabů, KT DN 150	M	- 10,000	914,00	- 9 140,00
9	89722		VPUŠT KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ včetně mříže A150	KUS	- 1,000	19 762,00	- 19 762,00
11	89947		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM	KUS	- 1,000	2 910,00	- 2 910,00
12	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) obetonování přípojek UV	M3	- 3,500	2 230,00	- 7 805,00
13	935222		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM betonový žlab TBZ 50/65/16	M	- 41,000	432,00	- 17 712,00
Celkem						- 78 470,94	

Ozn.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
		INSTALACE						
1	210 81-0005	CYKY-J 3x1,5 mm ²	m	10,00		0,00	25,00	250,00
2	210 10-0096	Ukončení vodičů do 2,5mm ² s označením a zapojením na svorkovnici	ks	6,00			13,00	78,00
3	210 10-0101	Ukončení vodičů do 16mm ² s označením a zapojením na svorkovnici	ks	8,00			21,00	168,00
4	210 20-2013	Svítilno LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 36W, LED32, 350mA, 3000K, IP66, přepětová ochrana10kV, barva AKZO 900, optika viz. výpočet	ks	-1,00	13 000,00	-13 000,00		0,00
5	210 20-2013	Svítilno LED pro osvětlení komunikací z tlakového hliníku, 51W, LED32, 500mA, 3000K, IP66, přepětová ochrana10kV, barva AKZO 900, optika viz. výpočet	ks	2,00	13 000,00	26 000,00		0,00
6	210 20-2013	Svítilno LED pro přechody z tlakového hliníku, 53W, LED48, 350mA, 6200K, IP66, přepětová ochrana10kV, barva AKZO 900, pravá optika viz. Výpočet	ks	-2,00	13 000,00	-26 000,00		0,00
7	210 20-2013	Svítilno LED pro přechody z tlakového hliníku, 51W, LED32, 500mA, 6200K, IP66, přepětová ochrana10kV, barva AKZO 900, pravá optika viz. Výpočet	ks	1,00	13 000,00	13 000,00		0,00
8	210 20-2013	Svítilno LED pro přechody z tlakového hliníku, 51W, LED32, 500mA, 6200K, IP66, přepětová ochrana10kV, barva AKZO 900, levá optika viz. Výpočet	ks	1,00	13 000,00	13 000,00		0,00
9	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 0,5m)	ks	-4,00	8 974,00	-35 896,00		0,00
10	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 1,5m)	ks	2,00	8 974,00	17 948,00		0,00
11	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 0,5m), s otvorem pro hlásič BMIS nebo kamery vč. těs. manžety	ks	-1,00	8 974,00	-8 974,00		0,00
12	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 1,0m), s otvorem pro hlásič BMIS nebo kamery vč. těs. manžety	ks	1,00	8 974,00	8 974,00		0,00
13	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 1m), s otvorem pro hlásič BMIS + kamery vč. těs. manžety (7/B) min. průměr trubky 76 mm	ks	-1,00	8 974,00	-8 974,00		0,00
14	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 1,4m), s otvorem pro hlásič BMIS + kamery vč. těs. manžety (7/B) min. průměr trubky 76 mm	ks	1,00	11 000,00	11 000,00		0,00
15	210 20-4011	Stožár z ocelových bezešvých trubek, 2x osazený, v. nad terénem 6m, délka min. 6,85m, ž.z., termoplastická mažeta, (vhodný pro výložník 1m)	ks	3,00	8 974,00	26 922,00		0,00
16	210 20-4103	Výložník d. 0,5m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	-2,00	1 095,00	-2 190,00		0,00
17	210 20-4103	Výložník d. 0,6m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	2,00	1 304,00	2 608,00		0,00
18	210 20-4103	Výložník d. 0,8m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	1,00	1 304,00	1 304,00		0,00
19	210 20-4103	Výložník d. 1m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	1,00	1 304,00	1 304,00		0,00
20	210 20-4103	Výložník d. 1,3m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	1,00	1 545,00	1 545,00		0,00
21	210 20-4103	Výložník d. 1,4m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	2,00	1 545,00	3 090,00		0,00
22	210 20-4103	Výložník d. 1,6m, ž.z. bez náklonu (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	1,00	1 545,00	1 545,00		0,00
23	210 20-4103	Výložník d. 1,65m, ž.z. bez náklonu pro přechod (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	-1,00	1 545,00	-1 545,00		0,00
24	210 20-4103	Výložník d. 2m, ž.z. bez náklonu, pro přechod (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	-1,00	1 778,00	-1 778,00		0,00
25	210 20-4103	Výložník d. 1m, ž.z. bez náklonu, pro přechod (výška svítidla nat terénem 6m)	ks	1,00	1 545,00	1 545,00		0,00
26	210 20-4103	Výložník ATYP - zalomený, d. 1,85m, ž.z. bez náklonu, pro přechod (výška svítidla nad terénem 6m)	ks	1,00	3 000,00	3 000,00		0,00
27	210 20-4201	Stožárová svorkovnice průchozí, odbočná, s možností jištění svítidla 6A, IP 44	ks	1,00		0,00	1 100,00	1 100,00
28	210 12-0101	Pojistka D 01, E14, 6A	ks	1,00		0,00	74,00	74,00
29	210 22-0002	Zemnicí drát FeZn d = 10 mm	m	1,00		0,00	78,00	78,00
30		Drobný materiál	%	3,00	49428,00	1 482,84		0,00
31		Plošina, pomocné stavební práce	ks	1,00			7 490,00	7 490,00
32	HZS2221	Koordinace	hod	10,00			300,00	3 000,00
		Práce spojené se změnou polohy sloupy VO (naspojování atd.)	ks	3,00	5 000,00	15 000,00		
		Mezisoučet:				50 910,84		12 238,00
		Celkem:				63 148,84		